



PRODUIT
JEU
DE NOËL

LE PACK DE 6
**5€
50**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BOISSON GAZEUSE
GOÛT ORIGINAL
COCA-COLA**
6x25cl - soit 1,5l - 3,67 €
le litre
Par 2 (3 l) : 8,25 €
au lieu de 11 €
2,75 € le litre au lot

LA CANETTE
**1€
40**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BOISSON ÉNERGISANTE STANDARD
MONSTER**
50 cl - 2,80 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,10 € au lieu de 2,80 €
2,10 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



**4€
60**
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
**3€
03**
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

**BOISSON GAZEUSE
ORIGINAL
PEPSI**
4x1,5l - soit 6 l - 0,77 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

LA BOUTEILLE
**1€
92**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BOISSON AU THÉ PÊCHE
FUZETEA**
1,75 l - 1,10 € le litre
Par 2 (3,5 l) : 2,88 € au lieu de 3,84 €
0,82 € le litre au lot



**9€
74**
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
25%
EN AVANTAGE
CARTE*
**7€
30**
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

**BOISSON AUX FRUITS
TROPICAL
OASIS**
4x2L - soit 8 l - 1,22 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Transformé en
UNION EUROPÉENNE

LA BOUTEILLE
**3€
67**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**JUS ANANAS/FRUIT DE LA PASSION
INNOCENT**
1,35 l - 2,72 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 5,13 € au lieu de 7,34 €
1,90 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR